Bandi di Gara

¢ Anno di Pubblicazione:

* Tutti
° 2024
° 2023
° 2022
° 2021
* 2020
* 2019
° 2018
* 2017
e 2016
* 2015
° 2014
° 2013
° 2011
* 2010

Elenco Bandi di Gara 2016

Data
25/11/2016

24/06/2016

08/06/2016

09/02/2016

Scadenza
05/12/2016 12:30

25/07/2016 12:00

26/07/2016 12:30

25/02/2016 12:30

Oggetto Stato
BANDO DI GARA PER Concluso
AFFIDAMENTO

CONCESSIONE
ACCERTAMENTO E
RISCOSSIONE

PUBBLICITA'E

PUBBLICHE

AFFISSIONI

BANDO DI GARA PER Concluso
LA CONCESSIONE IN
GESTIONE IMPIANTI

SPORTIVI COMUNALI

VIA DIAZ-VIA

GAIETTE

ASTA PUBBLICA PER Concluso
ALIENAZIONE EX

AREA MILITARE

AVVISO ASTA Concluso
PUBBLICA VENDITA
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IDAVVisi di preinformazione - Avvisi sistema di qualificazione - Informazioni ulteriori.pdf (14.7 KB

Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

¢ Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture
Link per i Bandi di Gara assegnati a decorrere dal 1/01/2015

Atti relativi alla programmazione di lavori, opere, servizi e forniture

Atti di programmazione delle opere pubbliche
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